**A**ncim? vt nemo miles lesytra annū 7 mēsem vadat vt inuestiturā bñicij sui a si hio vif succedere dñi sui petat. vel post mortē dñi sui vif patris sui vel alteri? cui succedere dōz nō iusta cā iteruenerit qre non petierit: vel iura mortis? vel capitales inimicite? vel infantia? vel iusta absentia? 7 sic (vt supra dictū est) nō petierit dāctur.

**S**ic qd fecerit inuestitura vel cambū de bñicio sui militis sine illi? cōsensu cuius est bñficiū: pzo nō factū? babeatur.

**S**iles nō pōt deesturi a dño sine culpa 7 causa cognita 7 conuicta per laudamenta parium. l. bal.

**A**ncim? vt nemo miles adis? mat de possessione sui bñficii nisi cōuicta culpa q si laudanda per iudiciū parū suoz sicut iura pra dixim? 7 Si autē dixerit miles q sui pares in iudicialiter: miles in possessione maneat? per se? bebdomadas: 7 ad nostram veniat presentia cū illis qui laudamentū atq; iudiciū fecerint 7 ante nos diffinimus.

**Q**ue cōtētie iter dñm 7 vafallū de inuestitura feudi. Titu. xxiii. Si inter milite vafallū 7 dñm cōtētio sit de inuestitura dño deficiente in pbatone vafallo possidētē infustrandū.

**S**i inter milite vafallū 7 dñm cōtētio sit de inuestitura dño deficiente in pbatone vafallo possidētē infustrandū. Si autē dixerit miles q sui pares in iudicialiter: miles in possessione maneat? per se? bebdomadas: 7 ad nostram veniat presentia cū illis qui laudamentū atq; iudiciū fecerint 7 ante nos diffinimus.

**A**ncim? hoc dōz mō tps dicitur qd post annū 7 mēsem possit miles differre petitionem inuestiturę qd in alijs nō obseruat. imo 7 anno 7 dōe elapso egredunt alijs dñi tñ sint puberes. vt. pñōne fede. impet. riale. §. pñera. 7 hoc erit casuale in milite. sicut et alia casualia notatur circa milite qd hic enumerare est effectus supradicti. Nō forte corrigat istud pñōne federa. i. dicit in milite qd in alijs velut qd cōtra mag. a feudo puat vafallus post spaciū tñi tps. sic 7 alibi punit pñimaz. vt. C. quoz ap. non re. l. i. 7 de iudi. l. pperandū. §. cū aut. Sed pone qd post annū 7 mēsem pñm vafallus conseruit dñs vafal. recepit nungud buic tales qñi mag. gratitudinē videtur remittere. Et certe vif qd sic ff. de leg. com. post dicit de eo qd cer. loco. l. i.

republice nō currit tps magie si potuit? pcuratorē adire dñm 7 nō fecit 7 vtrq; currit et nec potest si succurrit bñ casu. ff. de mi. pap. ego. l. h. vbi nō potuit pcuratorē fecit est vbi nota. Et hoc forte vbi iusta de cā abfens est. nec pcuratorē adire tenet qd nō intelligit abfens q legitimū pcuratorē relinquit. vt in pluribus studiosius indagato: poterit inuenire.

**A**ncim? vistinguit tñ si fuerit pñimaz vel nō vt pñimaz fuerit inuictus quia noluit fuisse merito amittit feudū. 533 dñs recepit et fuit post annū nū vif renouasse iuri suoz: 7 p hōpter multas. l. vt ar. ff. de recep. celius. 7. C. de vst. gius. 7. C. de pac. inter emp. 7. vel. cōmūto rie. 7. C. de iure. dō. imp. l. ij. 7. ff. de va. 7. c. l. p.

**S**i quis miles? i. possessio dñi sui bñficii fuerit: dñs inuestiturā negauerit: miles asfirmer p iusticiā sūp orauerit q: suū sit bñficiū 7 inuestiturā dñi sui: 7 si dñs post federit 7 miles sic dixerit q inuestitus fuerit a dño suo: 7 dñs negauerit addibanc parces illius: 7 per ipsos inueniatur veritas: 7 si pares nō fuerint: veritas inueniatur p dñm: quia nō est bonum vt veritas dēcegerit.

**Q**uam ad modum feudum ad filium pertineat. Titu. xxiiii. Clafallo defuncto sine liberis filia nō succedit in bñeficio patris: fallit hoc in duobus casibus. l. bal.

**S**i quis sine filio masculo mortuo? fuerit 7 reliquerit filia: filia nō habeat bñficiū patris nisi a domino redemerit. si autem dominus ei dare voluerit ppter feruitum 7 amorem patris: non reuocetur ab vilo ex parētib? suis necq; dāctur.

**D**uobus modis feudum cōstitui potest. Titu. xxv. Feudum sine inuestitura cōstitui nō potest. l. bal.

**S**ciendum est feudū sine inuestitura nullū 7 hōtū posse: et si dño iubente qd alium? rei noie feudū possessionē nancifcat 7 teneat licet tamē possessionē taliter adeptū omni vixerit quasi feudi noie retinere: bere de ius in bñiure

git. s; ambo sint vafalli principis curie. alioquin ille ad que appellatur sit cū appellatus sine debito determinabit. 3. alio tēp. est diffinitio. 7 per leg. Sed nūqd cōtinui vel vtilē est b tps? intelligo q vtilē sit istud qd est illud qd idūget appellari. Et nō q detrahāt buic. l. p. con. inueniendū: qñal: appellati idūget ann? vt i aut. de bis q ingre. ad ap. col. 7. Et etiā dicit q bñc negat illud: s; qd infra leg. bebdomadas se 73 respētiarē: hoc spaciū bñt anteq; iter arripiat: hoc itel ligendū est de maioribus valualozib? vt in lombar. de bene. l. i.

**D**e contentione inter dñm 7 vafal. de iure. l. i.

**S**ic miles alia inueni talem glo. loco isto. vacat istud ca. ppter inuersus ca. si inter omnium.

**S**i possessione qd in isto. c. pñm. f. possessio debere iura nō est indistincte sic itel ligendū. s; cū distinguit. f. de consue. re. seu. c. sacm nō semp. 7 notat. f. de iur. inter. dō. 7. vaf. l. i. c. i. qd anteq; in bñ. nō est relinquēdum. s; qd nō est bonum vt veritas dēcegerit. simile in. C. de app. elos. qñ. §. j.